Předmět a účel smlouvy 
 Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku na realizace investiční akce „ČSOV 

Plešivecké louky“, zařazené do schváleného plánu investic VSOZČ na rok 2023. 

III. Cena - výše příspěvku 
 Dohodnutá výše příspěvku činí  320 570,-  Kč  (slovy:třistadvacettisícpětsetsedmdesátkorunčeských) 

IV. Doba v níž má být stanoveného účelu dosaženo 

Termín dokončení prací: 3.Q 2023 

V.        Povinnosti příjemce   
             Příjemce je povinen použít finanční příspěvek výhradně k účelům uvedeným v předmětu smlouvy.